年　　月　　日
　　　指定管理者　様
住所
申請者
氏名　　　　　　　　㊞

利用申請書
　　次のとおり利用の許可を受けたいので、白糠町酪農研修センターの設置及び管理に関する条例施行規則第４条第１項の規定により、申請します。
記
　１　利用の日時
　　　　　　　　年　　月　　日 　午前午後　　　時から 　午前午後　　　時まで

　２　利用室名
　　(１)　大会議室　　　(２)　小会議室　　　(３)　料理実習室
　　(４)　実習室　　　(５)　和室　　　(６)　研修室
　　(７)　全館

　３　利用の目的（内容をできるだけくわしく書くこと。）

　４　利用人員　　　　　　　　名